省教育厅关于印发贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘办法的通知

2017年05月10日     来源： 省教育厅

　　黔教师发〔2017〕95号

各市（州）、有关县（市、区、特区）教育局，仁怀市、威宁县教育局，各普通高等学校：

　　根据《省教育厅 省财政厅 省人力资源和社会保障厅 省机构编制委员会办公室关于印发〈贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案〉的通知》（黔教师发〔2017〕91号）精神，为做好我省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划（以下简称“特岗计划”）招聘工作，我厅商省财政厅、省人力资源和社会保障厅、省机构编制委员会办公室同意，制定了《贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘办法》（见附件），现印发给你们，请遵照执行。

　　各市（州）教育局、有关县（市、区、特区，以下简称县）教育局要按照本办法制定本地“特岗计划”招聘工作实施细则，并于5月11日前报省教育厅备案。

　　联 系 人：省教育厅教师工作处  陈炬

　　联系电话：0851-85280302，邮箱：768779405@qq.com <mailto:gzsfchu@126.com>

    附件：贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘办法

　　贵州省教育厅

　　2017年5月10日

贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘办法

　　根据《省教育厅 省财政厅 省人力资源和社会保障厅 省机构编制委员会办公室关于印发〈贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案〉的通知》（黔教师发〔2017〕91号）精神，为做好我省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘工作，特制定本办法。

　　一、招聘对象和条件

　　（一）国家“特岗计划”招聘对象和条件

　　1.以取得相应学科类别教师资格证（即报考小学岗位须取得小学及以上与报考学科一致的教师资格；报考初中岗位须取得初中及以上与报考学科一致的教师资格。下同）的高等师范院校和其他全日制普通高校应届本科毕业生为主，可招部分取得相应学科类别教师资格证的应届师范类专业专科毕业生。

　　2.取得相应学科类别教师资格证的全日制普通高校往届本科毕业生。

　　以上第1、2类报考人员所学专业与报考学科须一致或相近（相近专业：参照教育部下发的专业目录），年龄均要求在30岁以下（1987年5月1日后出生）。

　　3.对已取得2017年“硕师计划”研究生免推资格的38名贵州大学、贵州师范大学应届本科毕业生，由省教育厅统筹考虑，根据研究生入学面试成绩、本人自愿及生源地等因素，推荐到今年“特岗计划”部分实施县（见附表1），“硕师计划”指标含在实施县的国家“特岗计划”初中岗位指标中。

　　（二）县“特岗计划”招聘对象和条件

　　初中和小学：

　　（1）以取得相应学科类别教师资格证的高等师范院校和其他全日制普通高校应往届本科和师范类专业专科毕业生为主，可招少量取得相应学科类别教师资格证的全日制普通高校应往届非师范类专业专科毕业生。

　　以上报考人员所学专业与报考学科须一致或相近（相近专业：参照教育部下发的专业目录）。

　　（2）取得相应学科类别教师资格证的全日制普通中等师范学校应往届师范类专业毕业生（只能报考小学岗位）及成人高等学校脱产学习的本、专科毕业生（所学专业与报考学科须一致）是否列入招聘对象，由各市（州）、有关省直管县（市）自行确定。

　　幼儿园：

　　报考幼儿教师岗位人员应取得幼儿教师资格证。具体招聘范围、条件由各市（州）、有关省直管县（市）自行确定。

　　以上报考人员（含初中、小学、幼儿园）年龄均要求在30岁以下（1987年5月1日后出生）。

　　国家“特岗计划”面向全国招聘；县级“特岗计划”招聘生源地范围由各市（州）、有关省直管县（市）自行确定。

　　在编教师（含2014、2015、2016年的特岗教师）不能报考。

　　二、招聘指标

　　国家“特岗计划”指标6759名、县“特岗计划”指标1807名，安排在云岩区、南明区、白云区、花溪区、乌当区、观山湖区、息烽县、开阳县、修文县、清镇市、汇川区、播州区、桐梓县、绥阳县、正安县、凤冈县、道真县、湄潭县、务川县、习水县、赤水市、余庆县、新蒲新区、仁怀市、西秀区、镇宁县、普定县、关岭县、紫云县、黄果树风景名胜区、碧江区、万山区、玉屏县、石阡县、松桃县、江口县、印江县、思南县、德江县、沿河县、都匀市、福泉市、瓮安县、独山县、龙里县、惠水县、长顺县、荔波县、三都县、平塘县、罗甸县、凯里市、黄平县、镇远县、岑巩县、锦屏县、黎平县、从江县、榕江县、雷山县、台江县、剑河县、七星关区、大方县、黔西县、金沙县、织金县、纳雍县、赫章县、金海湖新区、威宁县、兴义市、兴仁县、安龙县、贞丰县、普安县、晴隆县、册亨县、望谟县、义龙试验区、钟山区、六枝特区、水城县、盘县等84个县（市、区），具体指标分配详见附表2。

　　三、招聘原则

　　（一）教师招聘坚持“公开、公平、自愿、择优”和“三定”（定县、定校、定岗）的原则。

　　（二）优先招聘报考学科与所学专业一致的全日制普通高校本科毕业生。

　　（三）招聘的教师安排为何种计划类别（指国家、县“特岗计划”）的特岗教师，由市（州）、县教育局根据报考者条件和岗位需求确定。在国家“特岗计划”指标招聘范围内，原则上优先安排招聘的本科生为国家“特岗计划”教师。

　　（四）为加强我省双语教育，各民族自治州、县要根据当地农村学校对双语教学师资的需要，在小学岗位招聘面试内容中，可加试民族语言，并计入面试总成绩，具体分值由各民族自治州、县自行确定。

　　（五）招聘的教师安排在县以下（不含县城）农村中小学校(含村小、教学点)和幼儿园（仅指县级“特岗计划”）。“硕师计划”研究生安排在农村乡（镇）初中。

　　四、招聘程序

　　特岗教师招聘按照公布招聘岗位、报名、资格审查、考试、录取、签订合同、培训等程序进行。

　　招聘分为两个阶段。第一阶段招聘符合报考条件（含国家“特岗计划”和县级“特岗计划”）的全日制普通高校本科毕业生（报考学科与所学专业一致）。第二阶段招聘其他符合条件的人员。第一阶段招聘结束后，公布第二阶段招聘岗位，进入第二阶段招聘。

　　招聘考试分为笔试和面试。第一阶段的考试免笔试，只设面试；第二阶段的考试设笔试和面试。笔试由省统一组织。笔试的考务、阅卷、成绩统计，以及面试、体检和录取等工作由市（州）教育局负责组织。

　　第一、二阶段报名均采用先网上注册报名，然后现场审核确认的方式进行。符合报考条件的人员在阶段报名时间内登录“贵州教育网”（www.gzsedu.cn）报名。报名成功后，打印《特岗教师报名表》。另外，在贵州教育网“特岗教师招聘”页面有关栏目下载、打印《贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表》（见附表3）并填写。有关资讯可关注贵州教育网微信号gzsedu。

　　（一）第一阶段招聘（免笔试人员的招聘）

　　1．报名

　　“网上注册报名”时间：2017年5月13-15日。

　　“现场审核确认”时间：2017年5月17-18日。

　　符合本阶段报名条件的人员，完成“网上注册报名”（“硕师计划”研究生须在本阶段报名时间内进行网上注册报名）后，在“现场审核确认”时间内，携以下材料原件和复印件（复印件由报名点留存）到报考县所属的市（州）教育局报名。

　　（1）本人有效居民身份证（报考县有户籍要求的，须提供户籍证明材料）。

　　（2）相应教师资格证。鉴于我省每年教师资格认定工作要在当年7月中旬才结束，考生（应、往届）可提供2017年中国教师资格网下载打印的教师资格申报表、国家教师资格统一考试合格证明（2014年以前入学的师范专业人员除外）、普通话二乙及以上等级证书。

　　（3）应届毕业生的学生证和普通高校毕业生就业推荐表；往届毕业生的毕业证书。

　　（4）填写好的《贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘报名表》和本人近期同底1寸免冠照片3张。

　　（5）“网上注册报名”成功后打印出的《特岗教师报名表》。

　　2．资格审查

　　报考者经资格审查合格后，进入面试程序。对资格审查合格者，“特岗计划”县须建立报考档案。

　　3．面试及体检

　　面试时间：2017年5月20-21日。面试总分为100分,60分为合格。面试的具体办法及评分标准由各市（州）拟定。

　　体检时间：2017年5月23-24日。各市（州）教育局按国家、县级“特岗计划”的类别，以招聘数的1：1.5比例，分学科在面试成绩合格者中从高分到低分确定体检人员。体检在市（州）教育局指定医院进行。

　　4．录取、签约

　　面试及体检均合格者方可进入录取程序。录取原则按照填报志愿及面试成绩从高分到低分录取。符合免笔试条件的本科毕业生在报考县落选的，由市（州）教育局根据其填报的第二志愿在本地区所辖“特岗计划”县及时进行调剂。根据各地调剂后的岗位缺额情况，在省的协调下，各市（州）可对符合国家“特岗计划”招聘条件的落选考生，根据其调剂志愿进行跨市（州）调剂。

　　被录取者（含“硕师计划”研究生）须在市（州）规定时间内与“特岗计划”县签订聘任合同。“硕师计划”研究生在签订聘任合同时，须提交“现场审核确认”时需提交除教师资格证书外的所有材料。凡未在规定时间内签订聘任合同的“硕师计划”研究生，视为放弃“特岗计划”和“硕师计划”录取资格。报考人员在岗前培训时，仍未取得毕业证和相应教师资格证的（“硕师计划”研究生除外），其签订的聘任合同自然解除。

　　5．上报和公布第一阶段招聘录取签约名单

　　市（州）教育局须于6月7日前完成第一阶段招聘的录取签约工作。6月9日前须将本市（州）第一阶段录取签约名单（见附表4）和本市（州）“特岗计划”第二阶段招聘岗位数(按附表2格式)以电子邮件形式报省教育厅教师工作处，经省审核后于6月12日后在贵州教育网公布。

　　（二）第二阶段招聘

　　1．报名

　　“网上注册报名”时间：2017年6月15-17日。

　　“现场审核确认”时间：2017年6月19-20日。

　　符合本阶段报名条件的人员，完成“网上注册报名”后，在“现场审核确认”时间内，携以下材料原件和复印件（复印件由报名点留存）到报考县所属市（州）教育局指定地点进行现场确认。

　　报名须提交的材料：

　　（1）本人有效居民身份证（报考县有户籍要求的，须提供户籍证明材料）。

　　（2）相应教师资格证。鉴于我省每年教师资格认定工作要在当年7月中旬才结束，考生（应、往届）可提供中国教师资格网下载打印的教师资格申报表、国家教师资格统一考试合格证明（2014年以前入学的师范专业人员除外）、普通话二乙及以上等级证书。

　　（3）应届毕业生的学生证和普通高校毕业生就业推荐表；往届毕业生的毕业证书。

　　（4）填写好的《贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘报名表》和本人近期同底1寸免冠照片3张。

　　（5）“网上注册报名”成功后打印出的《特岗教师报名表》。

　　2．资格初审

　　报考者经“特岗计划”县教育局资格审查合格后，取得考试资格。

　　“特岗计划”县进行资格审查并签署意见后，须建立报考档案（录用后，此档案将进入“特岗计划”教师个人档案），并将初审合格人员名单（含加盖公章的文本、Excel电子表格，样式见附表4）报所属市（州）教育局。市（州）教育局汇总审核后，将初审合格人员名单连同本地区考务安排于6月22日前以电子邮件形式报省教育厅教师工作处。6月23日后，省教育厅在贵州教育网公示初审合格人员名单，并公布各地提供的考务安排，供报考者查询。

　　3．获取准考证和查询考务安排

　　6月25日后，资格初审合格人员可在“贵州教育网”查询具体考务安排，并在“贵州教育网”下载、打印准考证。

　　4．考试分笔试和面试。笔试和面试总分均以100分计，并按笔试成绩占80%、面试成绩占20%计算考试总成绩；考试总成绩按100分计算，即“考试总成绩＝笔试成绩×80%＋面试成绩×20%”。

　　（1）笔试。每套题总分100分，其中专业知识70分，教师综合素质30分。

　　笔试内容：

　　报考初中和小学岗位的（不分学段），专业知识按语文、数学、英语、物理、地理、音乐、美术、体育、政史类、生化类命题。其中报考政治、历史、思品、心理健康、特殊教育学科的考生考政史类试题；报考生物、化学、科学、劳动技术、综合实践学科的考生考生化类试题；报考信息技术、通用技术的考生考数学试题；报考舞蹈学科的考生考音乐试题。专业知识含高中（中师）至大学阶段专业基础知识，以大学阶段知识为主。教师综合素质包括中小学教师职业道德修养基本要求、大专阶段教育学和教育心理学基础知识、2016年9月至2017年5月的国内时事政治。

　　报考幼儿教师岗位的考学前教育试题。专业知识主要为中等师范学校学前教育专业所学知识；教师综合素质包括幼儿教师职业道德修养、2016年9月至2017年5月的国内时事政治。

　　笔试时间：7月2日上午9：00-11：30。

　　笔试地点：全省设9个考点，报考者必须同时持准考证、身份证到第一志愿报考县所属市（州）政府所在地（具体考点查看各地招聘细则）参加考试。

　　笔试成绩与面试人员名单公布：笔试成绩由各市（州）教育局统计汇总，并按国家、县“特岗计划”的类别，以招聘数的1：1.5比例，分报考学段、学科，按笔试成绩从高分到低分确定面试人员。

　　市（州）教育局须于7月10日前将所有报考人员笔试成绩及面试人员名单以电子邮件形式（样式见附表4）报省教育厅教师工作处。

　　凡未被确定为面试人员的报考人员，应随时关注网上有关面试人员的增补信息，以便及时递补面试。

　　（2）面试

　　进入面试范围的报考者须在“特岗计划”县规定的时间、地点进行面试。面试前须接受资格复审，复审合格后方可参加面试。复审须提供报名时所交材料的原件。面试的具体办法和评分标准与第一阶段招聘相同。面试的具体安排可在“贵州教育网”查询。

　　面试须于7月18日前完成。未进入面试名单的人员按规定程序候补。

　　5．体检

　　参加体检人员按“特岗计划”县分报考学段、学科，按考试总成绩从高分到低分，以招聘数的1：1.5比例确定（当考试人数低于招聘数时，则全部进入体检）。体检在市（州）教育局指定医院进行。体检须于7月21日前完成。

　　6．录取、签约

　　录取须在面试和体检均合格的人员中，按“特岗计划”县分类别（指国家“特岗计划”和县级“特岗计划”）、报考学段、学科，按考试总成绩从高分到低分依次进行。报考者被录取后须与“特岗计划”县签订聘任合同书。凡未签约的，视为放弃录取资格。

　　录取和签约工作须于7月27日前完成。

　　7．上报和公布录取签约人员名单

　　市（州）教育局须于7月28日前将第一阶段和第二阶段汇总审核后的录取签约人员名单（含加盖公章的文本、Excel电子表格，样式见附表4）邮寄和电子邮件形式报省教育厅教师工作处。

　　五、岗前培训和报到

　　已签订聘任合同书的人员（含“硕师计划”研究生），须于秋季开学前参加由省统一组织、市（州）教育局具体实施的岗前培训。具体培训时间由各市（州）教育局确定。培训合格后，由市（州）教育局发给《2017年特岗教师报到证》，被录取人员须持《2017年特岗教师报到证》，按“特岗计划”县的规定时间报到，逾期不到者视为自动放弃，“特岗计划”县可依据聘用合同追究其有关责任。

　　六、有关要求

　　（一）各市（州）、县教育局必须确保完成今年的招聘任务，招聘过程中，如有签约后不到岗的，须按本招聘办法及时补录。

　　（二）报考人员必须对提供的证件、证明材料及个人有关信息的真实性负责。招聘过程中，如发现有下列情况之一的，招聘单位可以取消其报考资格、直至解除合同。

　　1．有犯罪前科、被司法机关确定为犯罪嫌疑人或有其他严重违法违纪行为的。

　　2．伪造有关证件、证明材料或有其他弄虚作假行为的。

　　3．有其他不符合报考条件的。

　　（三）特设岗位教师招聘的各项信息将及时公布在贵州教育网，报考者应随时关注网上相关信息，同时须保持通讯畅通。

　　（四）有关咨询电话

　　省教育厅教师工作处：0851-85280302

　　贵州教育网：0851-85943021

　　贵阳市教育局人事科：0851-87989391

　　遵义市教育局人事科：0851-28222836  28252110

　　安顺市教育局人事科：0851-33223428

　　黔南州教育局政治处：0854-8280305

　　黔东南州教育局师范科：0855-8503590

　　铜仁市教育局教师工作科：0856-5223763

　　毕节市教育局师范科：0857-8224396  8229479

　　六盘水市教育局人事科：0858-8202806  8202805

　　黔西南州教育局师训科：0859-3223554

　　仁怀市教育局人事股：0851-22231938，22224034

　　七、监督投诉

　　省教育厅和各市（州）、县教育局纪检监察部门负责对招聘工作进行全程监督。应聘者如发现招聘过程中有违规违纪现象，可向省教育厅投诉。

　附表：1.贵州省2017年硕师计划与特岗计划结合实施推荐人员名单

　　2.贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表

　　3.贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘统计表

　　4贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划学科教师指标分配表

 贵州省2017年硕师计划与特岗计划结合实施推荐人员名单

	序号
	姓名
	性别
	研究生  拟读专业
	毕业学校
	本科毕业专业
	生源地
	推荐县
	任教学科
	联系电话

	1
	姜江英
	女
	地理
	贵州大学
	地理信息科学
	锦屏县
	黄平县
	地理
	18785043017

	2
	杨海周
	女
	物理
	贵州大学
	光电信息科学与工程
	惠水县
	罗甸县
	物理
	15761634075

	3
	张丽佳
	女
	语文
	贵州大学
	汉语言文学
	毕节市
	大方县
	语文
	15761636296

	4
	张应秀
	女
	语文
	贵州大学
	汉语言文学
	赤水市
	习水县
	语文
	15761631334

	5
	陈诚
	女
	语文
	贵州大学
	汉语言文学
	湄潭县
	印江县
	语文
	15761636765

	6
	陆芳
	女
	语文
	贵州大学
	汉语言文学
	晴隆县           兴仁县
	兴仁县
	语文
	15761634142

	7
	田昌莉
	女
	语文
	贵州大学
	汉语言文学
	麻江县
	黄平县
	语文
	15761632975

	8
	吴勇
	男
	生物
	贵州大学
	生物科学
	威宁县
	威宁县
	生物
	15761633023

	9
	韦芳
	女
	生物
	贵州大学
	生物技术
	正安县
	正安县
	生物
	15761633091

	10
	简丽
	女
	生物
	贵州大学
	生物科学
	务川县
	务川县
	生物
	15761633383

	11
	陈真
	女
	生物
	贵州大学
	生物技术
	毕节市
	大方县
	生物
	15761631227

	12
	韦国囊
	女
	生物
	贵州大学
	生物科学
	荔波县
	三都县
	生物
	15180834507

	13
	许振娟
	女
	数学
	贵州大学
	数学与应用数学
	盘县
	水城县
	数学
	15761629920

	14
	易秀平
	女
	数学
	贵州大学
	数学与应用数学
	松桃县
	松桃县
	数学
	15761629903

	15
	杨茂竹
	女
	数学
	贵州大学
	信息与计算科学
	凤冈县
	正安县
	数学
	15761629893

	16
	祁娜娜
	女
	数学
	贵州大学
	数学与应用数学
	大方县
	江口县
	数学
	18275110887

	17
	张红
	女
	英语
	贵州大学
	英语
	安顺市
	普定县
	英语
	15761636289

	18
	周敏
	女
	英语
	贵州大学
	英语语言文学
	印江县
	印江县
	英语
	15761631170

	19
	陈双双
	女
	英语
	贵州大学
	翻译
	惠水县
	罗甸县
	英语
	15761629850

	20
	左永梅
	女
	英语
	贵州大学
	英语
	安龙县
	安龙县
	英语
	15761630741

	21
	张小芳
	女
	学科教学（英语）
	贵州师范大学
	英语
	黎平县
	榕江县
	英语
	15186781609

	22
	王雪莲
	女
	学科教学（英语）
	贵州师范大学
	英语
	赫章县
	赫章县
	英语
	18302563590

	23
	张梦雪
	女
	学科教学（英语）
	贵州师范大学
	英语
	桐梓县
	习水县
	英语
	13208512365

	24
	李梅
	女
	学科教学（英语）
	贵州师范大学
	英语
	西秀区
	普定县
	英语
	18286321636

	25
	陈梅娟
	女
	学科教学（数学）
	贵州师范大学
	电子信息科学与技术
	习水县
	习水县
	数学
	15761609689

	26
	邓竹巧
	女
	学科教学（数学）
	贵州师范大学
	数学与应用数学
	水城县
	水城县
	数学
	13595134510

	27
	明定连
	女
	学科教学（数学）
	贵州师范大学
	数学与应用数学
	雷山县
	黄平县
	数学
	18302562575

	28
	吴梦
	女
	学科教学（数学）
	贵州师范大学
	数学与应用数学
	赫章县
	赫章县
	数学
	15761607929

	29
	杨璐瑄
	女
	学科教学（物理）
	贵州师范大学
	物理学
	黄平县
	黄平县
	物理
	18785507919

	30
	郑会
	女
	学科教学（物理）
	贵州师范大学
	物理学
	凤冈县
	务川县
	物理
	15085902793

	31
	何龙凤
	女
	学科教学（地理）
	贵州师范大学
	地理信息科学
	镇远县
	芩巩县
	地理
	18302560972

	32
	董元媛
	女
	学科教学（地理）
	贵州师范大学
	环境科学
	盘县
	水城县
	地理
	18702460872

	33
	游英
	女
	学科教学（地理）
	贵州师范大学
	人文地理与城乡规划
	石阡县
	石阡县
	地理
	18302567720

	34
	胡建琴
	女
	学科教学（生物）
	贵州师范大学
	生物科学类
	道真仡佬族苗族自治县
	道真县
	生物
	18302570855

	35
	尚正进
	女
	学科教学（生物）
	贵州师范大学
	生物科学类
	赫章县
	赫章县
	生物
	15761609483

	36
	周锞森
	男
	学科教学（生物）
	贵州师范大学
	生物科学类
	思南县
	思南县
	生物
	13595075953

	37
	陈秋
	女
	学科教学（生物）
	贵州师范大学
	生物科学类
	兴仁县
	安龙县
	生物
	15761609399

	38
	马春剑
	女
	学科教学（生物）
	贵州师范大学
	生物科学类
	威宁彝族回族苗族自治县
	威宁县
	生物
	15761609453

附件2： 贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表

附件3: 贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘统计表
附件4:贵州省2017年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划学科教师指标分配表

[image: image1.jpg]Ml EHo E B FFEEEFF & Gt 5 = -
B\ BT o7 | BN Loy
) |usl W | | w58 [t e o ok o [k sk |2k 52 e D2 E it
24K B {h# 19 6 10 1 1 1
we | 13 2 6 3 2
R e
@v | 2 [ 1|1
AF | 28 14 3 1 1 5 2 2
we | 2 1 1
ERR |Ex# {hi 23 2 3 7 L [ | 3 1
Wt | 4 1 AR 1
P Y
we | 2 1
B4R |ExE {hi 15 6 6 1 1 1
@y | s | 1 x| | 1
. {h# 45 6 7 3 1 5 2 7|a(s 5
we | o
#x8 |ERE {hi 35 10 4 3 4|8 1|4 1 2
w¥ | o
o LA 3 2
e | o
Axy |Exm {hi 20 5 5 Apne |3 ~
we | o
At 249 | 72 | 56 | 20 | 6 3 1 1162517 |16[ 7|9

[image: image2.jpg]A% a0 ] 7 7 1 s
LR Yo CEED
1u | Exg wE || 6 | 5|7 2 ARREL -
25 [9LE] 80 80 (FUHRD
A% 50 [ 10 ]3| 1
E0
2 | ake |TF we a0 | 2] a0 e 2 1#E®)
[
22 [#9Lm| 20 20 CEHHAT)
are 20| 9 |43 11
e g [T
13 ' we |60 | 9 |12 |9 3| wrxg2  |] i)
2% [9LE] 20 20 (EHHRD
I ER IR 3 AERE?
14 @t [0 |6 [ 5|6 5 HRREL [T
$08| 20 20 (FHHERD
A% 81|23 ]16] 2 6|5 WERE?
15 | mEE @ 153 |2 |3 3
25 [9AE| 22 24 (FHHE)
A% 96| 15[ 8 [1a 181 ARREL
6 | eng | TR e (s 1[4 51
25 [9LE] 32 32 (FHHR remanmz
x| A% [10s] 20 [20 [ 20 8 |10 WEKES
17 | ARRE P
22 [wLm] 26 26 CFWHE)

[image: image3.jpg]18

19

20

2

22

2

HRZ| A¥ MEXEL
HER | WE MEHKRL
25 |98 20 (FuEm e
R E oS
ki
X
418 s EREm
PPy
ki
B (#ILR 6 (RHHF)
g HEKE1
v
5 |98 2 (FRED
2 ARREL
PR
28 [9LE 2 (FaEm
AE AEREL
EER e ARRE
Pry.d
3] EXEITLD)

A%

a7

[image: image4.jpg]R X3 N N ENERE 2
u | oww w2 ] 2 [w0]s [a]3 REE P
2% 408 2 0 FHEE>
B4 w|nfzs[wlas s[a]s [ 4 n
2% [ 10 wls|alale
axn
5 | &R at | w0 s a|s]s]s
2% [908] 2 2 (FHEn
X% (w0 15 18 5 i) ETA A
s | amn |8 ae o0 | 8 |1z 6| iz 19y
25 |418] 100 100 CFUEED
R Y3 N T A 2 slals |7
z | aug W% (50| 7 |6 |36 i s
5 (9LE| 10 10 (FHHF)
JUR TP O I 773 BT R e lalale &0
w# (0] s [ 7] 8 |W0]3 26|12 w0
& 22| 63 [ 61 [ 19 [19 10 57 (58 [4 [ 28 | 6 [126 2

[image: image5.jpg]A¥ [ 100 26 23 | 26 9 9 5 2
2, |R2E B e [0 ] s |5 |5 ]2 2 1
25 [918] 2 30 (FHED
% |20 |5 |15 FIEREI s
i [
¥ | 64 11 11 13 | 8 ; 5 1
. 7= g | 20 1 4 4 5 2 4
15
wiE| 2 20 (FHED
A¥ | 60 14 | 13 1 3 4 5 2 16
u |exe | e w5 ] 2 5 2 E®
5 (918 » 20 (FHED
/’;’ﬁ}zlﬂ’?‘é{
2
wrun|axe| M| © " A Ad 2 KFE LA
32 |B5F EEHE CEE)
wE 10 2 2 1 2 1 MFAAFIRE
5 98] 20 20 (FHED
A 4 1 1 1 1 ()
wRsm | BRI
o) X2 W [ 4 [ 1 1
B8 | A% 2 |1 |1
A¥ | 82 31 24 | 10 6 3 2 4
s [RAUER B e a8 1 |
%5 (98| 2 20 (FHED
» it 650 | 114 | 104 | 91 | 12 48 [ 44 [ 42 |17 31 121

[image: image6.jpg]Exs {h# 26 6 6 2 2 (#E)
35 ZIR wE | 22 4 4 1
ADTEIRY 12 FREm
A¥ |24 | 10 10
36 AUE B wE | 16 1 2 2
$LE] 10 10 FRED
AE¥ | 16 3 4 3
w | L3 wr | 4 1] 2
5 (#1820 20 (FRET
Exs {}# 210 | 58 | 46 | 12 12 (%58
| m#e @ |0 | 4 |13 |10
5 418 60 60 (SHKT)
EREK {}# 50 8 7 10 2 (#E)
1 | wHe we |0 ] s |56
5 [#1E) 20 20 (SHKTD
axn| 2% 2] 6 [ o
40 Tog wE | 10 2
£% (98] 8 s (suRE)

[image: image7.jpg]2 (2>

A% [ 50 3]s
a1 | g @t | 30
#0820 20 (FHET
A% 10 ¢ e
2 | was @# | 130 s |8 3 ER>
418 50 60 (¥HEM)
A% | 180 w1
3 | mwe % | 220 1012 1 e
#8100 100 CFHERD
ax | o 131 3 mED
s | mxe w% | 50 3|2 vy [VER
L8| 3 36 (FRET)
» 1710 90 | 112 an 3

[image: image8.jpg]w2 | ® &[54 2 [a]s
a5 | BEw @t | 3 1
25 [9LE] 2 22 (FHHR)
Y S N ID 3[1]a
6 | wmaw e
£5 (908 8 8 (FWHR)
EEIEIEY /2T s [s|s
| exp @t | 10 E:
25 [9LE] 16 16 CFHHRD
e 2 3[4
48 | BLE wt [ 16 % 2|21
4L8] o 9 (FHER)
A EREER |
4 | BkE @ (25| 2 [ 3] 3 2 1|1
25 | r% (w2 [3]2 1
axn| 2% [ (e s s 110 |1
s0 | 2Ed we [2a] 2 [ 2] s AR
as |40m] 2 27 (RHHT)

[image: image9.jpg]CEZY

Ag

10

51| kg ki
25 [91m] 20 20 FRET
A% |16
A AT T L CRRER)
25 [418] 5 s (FWHH)
s 227 [27] 2
5 | zee W |15 | 1 | 2 ke
25 [9AB] 8 s FHEH>
x| 22 s[5 ]s 2 CRREHD
P W |16 3 | 3
B8 [#LE] 16 16 GERED
A¥ (46 [ 12 |11
ss | san | ae (w0 | o | L
B2 (#LE| 24 24 (FWHF) Z
»~ it 698 |94 | 92 158 3

[image: image10.jpg]AE

20

Exg [
s | mEw a® | 10 z
28 [908| 0
MF|65 | 15 |11
IRTER
58 :
51 | &rn we 3| 4 | s b
1 i)
5 |48 2 2 (FHET
A I N A
s | aime we | 1| 2 |1
28 [908] o
AERE
Bx8
s | xan ar (0] 1 |1 1
22 [90B| 5 s (FHET)
mxnh M2 F [ s -
60 | #RE wE | 0
£ (98| 8 8 (FHHEW)

[image: image11.jpg]AFE | 40 14 | 12 7 2 5
CETY
a¥rg o
L. 10 10 (¥WHT)
. w7 6| 645
ALE 15 3 1 3 2 (2 1 1 1 1
Ba B 1z FHER
w|z s |3 i|a
x4
BIE 10 1 2 1 1 1 1 1 1 1 (HF)
5 10 10 (¥HHEF)
— s 23 |s
LI o
5 s s FHEH>
S5 6] s | s |3 2 1
axg |-
[T 1 RET T
w7 |7 ]2 AE
TS
e s I R 2
[ s X Tis) Z
»~ it 470 | 74 |68 (54 | 5 | 4 | 5 3 5 7 | 50|46 |33 /19| 3 1 87 6

[image: image12.jpg]g

%0

20

13

19

EEZY
67 | xW @t |20 [ 6 [ 5| 4
25 |9LE| 20 0 (FUHE
N A TR
!
68 | AEE wt | 16 18 1ED
25 [9LE| 20 20 (FUER
A% [ 20 2 | 10
LEZAN 1 (HE)
69 | zRE wE | 20| 4| 2|6 ¥
B (98| 10 10 CFHHTD
AN ERERE
w | axe | e [0 5 | 3] 9
£5 [9L8] 12 12 (FHEH)
ax| AT (50| 1920 |2 _
| gxk @t (a0 | 1 [ 2 [10
25 [9LE| 20 40 (FUHE)

[image: image13.jpg]6|16 |12 2 12| 11|10
LLY
L 2 4|31 ]12]s[als[s][3]s
5 2 25 crHam
| 12616 BEAE s
BR4
AYE
5 2 28 (FHET
10 10
x4
A%y w03 s |22 AE 2 g2q 2 2
B 50 S0 (SHHT)
2 4 (3]0 6 |32
s |ERE
JA%B MEAEIEEFSE A 1
25 10 10 (FHER)
P as0 | 125 | o1 | 169 [ 16{ 6| 5 [ 7|7 |7 |78 63]as|0 1 235 3

[image: image14.jpg]A% 80 [ 39 [29] 2 A
R [
o |pwse @ (80| 20 |1 | 1a |11 e
28 |4E| 2 10 CEHEm
A w7 [a ] 12] 9 |10 5 | 1Em>
a8
| A#E wr (30| 1 | 2|2 |4 N 6 | weem |1 EX
28 [908] 2 20 (FHED
R L0 I ) R R D D
w | Bw
28 |908] 30 0 (FHET
= TR E 10|21 |1
19 | 2o | "F e (00| 16 |26 | 18| 5 e 10
22 [90a] % S0 CFuET
s | san |PRA| A% [120] s [ 21 12| 7 5
s |@18] 30 30 CEREE

[image: image15.jpg]A% [s0 | 12 |12 [ 10 5 |6 |8
axn
81 HEE W |10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
5 [@iE| » 0 FuED
o A% (300 65 | 60 | 50 3332|252 |15
82 ETE wE | 200 | 30 35 | 45 (20| 10| 3 5 |10[100|{10|10]| 5 5 2 (£4)
E5 (88| 12 125 (FHER
2% (30| s |5 |u o 1| 1|1
BR&[ 1 (EB
83 #XE we | 80 11 12 | 15 3 5 & 4|4 ¥ 5 4 1 3 2 (#58) 1)
E5 (48] 0 0 FRED
A¥ | 60 22 16 ¢ 3 8 3 1 ¥
w (AR BRI T e s (4] f 3 RTrD
¥5 (@8] 1  HER
) i+ 1835 335 (301 (198 [ 48 | 27 | 9 | 13 [ 21 | 13 [149[144 103 40 | 19 | 30 378 7
BAK as66 | 1327 1190] 1017 196 123 [ 79 | 90 | 118 [131 |es2 | 629 [ 489 | 273 [132|263] 1319 38
A% [ears
Bxa % Joa a5
S W
fd & LE 1767 1807